

BSA  
August 16, 2022

General Manager,  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for intimation of record date for interim dividend.


Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the notice for intimation of record date for interim dividend in The Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated August 15, 2022.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully  
For Forbes & Company Limited

  
Pankaj Khattar  
Head Legal & Company Secretary

  
Encl: As above

MONDAY, AUGUST 15, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

18

FINANCIAL EXPRESS

**FORBES & COMPANY LIMITED**

CIN: L17110MH1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Tel No.: +91 22 6135 8900 Fax: +91 22 6135 8901

Email Id: investor.relations@forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules thereunder that the Company has fixed Thursday, August 25, 2022 as the Record Date for the purpose of payment of special interim dividend of Rs. 65 per equity share (650%) of Rs. 10 each for the FY 2022 - 2023.

Special interim dividend in respect of shares held in dematerialised form shall be payable to the beneficial owners of the shares at the end of business hours on August 25, 2022 as per the details provided to the Company by the depositories for this purpose. In case of shares held in physical form, dividend will be paid to the Members, whose names stand on the Register of Members as on August 25, 2022.

Members are requested to note that special interim dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct Tax at Source ('TDS') from dividend paid to the Members at rates prescribed in the Income -Tax Act, 1961 ('IT Act'). A detailed communication on the applicable TDS provisions under the IT Act is sent to the Members, whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and such communication is also available on the website of the Company viz. www.forbes.co.in

Members are requested to furnish their bank account details, change of address, email address etc to the Company's Registrar & Share Transfer Agents, TSR Consultants Private Limited, C-101, 1st floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (west), Mumbai 400 083 in respect of shares held in physical form and to their respective Depository Participant if shares are held in dematerialised form.

This intimation is available on the website of the Company viz. www.forbes.co.in and on the website of BSE Ltd., viz. www.bseindia.com

For Forbes & Company Limited

Sd/-

Pankaj Khattar

Place: Mumbai

Date: August 13, 2022

Head Legal & Company Secretary

सोमवार, दि. १५ ऑगस्ट २०२२

मुंबई लक्षदीप

## फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : L17110MH1919PLC00628

नोंदणीकृत कार्यालय : फोर्ब्स विल्डिंग, चणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. क्र. : + ९१ २२ ६१३५ ८९०० | फॅक्स क्र. : + ९१ २२ ६१३५ ८९०१

ई-मेल : investor.relations@forbes.co.in | वेबसाइट : www.forber.co.in

### सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ व त्याअंतर्गत लागू निसर्गान्तर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने वित्तीय वर्ष २०२२-२०२३ करिता रु. १०/- च्या प्रति समभागकरिता रु. ६५ प्रतिशेअर (६५.०%) विशेष अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाकरिता नोंद दिनांक म्हणून गुरुवार, दि. २५.०८.२०२२ हा दिवस निश्चित केला आहे.

डीमॅटेरियलाइज्ड स्वरूपातील घारण केलेल्या शेअर्ससंदर्भात विशेष अंतरिम लाभांशाचे प्रदान याकरिता डिपॉझिटरीद्वारे कंपनीस पुरविण्यात आलेल्या तपशिलानुसार संबंधित शेअर्सच्या लाभार्थी मालकांना दि. २५.०८.२०२२ रोजी व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळेस प्रदान करण्यात येईल. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात दि. २५.०८.२०२२ रोजीनुसार सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नावे नोंद असलेल्या सभासदांना लाभांश प्रदान करण्यात येईल.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सभासदांना विशेष अंतरिम लाभांश हा करपात्र स्वरूपात प्राप्त होईल व कंपनीला आयकर कायदा, १९६१ (आयटी कायदा) मध्ये विहित दरानुसार सभासदांना प्रदानित लाभांशातून उदाग कर कपात (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा सभासदांना आयटी कायद्यांतर्गत लागू टीडीएस तरतुदीसंदर्भातील विस्तृत पत्रव्यवहार पाठवण्यात आला आहे व सदर पत्रव्यवहार कंपनीची वेबसाइट [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) वरही उपलब्ध आहे.

सभासदांनी कृपया त्यांचा बँक खाते तपशील, पत्ता, ई-मेल पत्ता आदीतील बदल कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट्स, सी - १०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात तसेच डीमॅटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवावेत.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) तसेच बीएसई लि. ची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वरही उपलब्ध आहे.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-

पकज खट्ट

प्रमुख विधि व कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३.०८.२०२२

re  
Mr.  
the  
said de  
propor  
title and  
favour  
Zaka  
execo  
An